[image: image1.jpg]‘{(’5‘}»
INDUSTRIAL
' H UNIVERSITY OF
HOCHIMINH CITY

BỘ CÔNG THƯƠNG
                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHIỆP TP.HCM
                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐỀ NGHỊ GIA HẠN THỜI GIAN HỌC TẬP
Kính gửi:
Ban Giám Hiệu

           Viện Đào tạo quốc tế và Sau Đại học

Khoa/Viện:……………………………
                      Trường Đại học Công nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh

Tôi tên là:
 Mã học viên:

Ngày sinh:
 Nơi sinh:

Hiện đang học lớp:
 Chuyên ngành:

Số điện thoại:
 Email:

Đơn vị công tác:

Quyết định trúng tuyển nhập học: ………ngày ….. / ….. / 20……

Quyết định giao đề tài: ……….. ………...ngày ….. / ….. /20……

Tên đề tài luận văn tốt nghiệp:

Người hướng dẫn:

Thời gian đào tạo theo Quy chế học vụ đào tạo thạc sĩ của Trường Đại học Công nghiệp thành phố Hồ Chí Minh là hai năm. Hiện nay tôi chưa hoàn thành chương trình đào tạo đúng thời hạn với lý do:

Vì vậy, tôi làm phiếu này gửi đến Viện Đào tạo quốc tế và Sau Đại học, Khoa/Viện………… …………………………………. Trường Đại học Công nghiệp thành phố Hồ Chí Minh xem xét cho tôi được gia hạn thời gian học tập đến tháng ….. năm 201…. Tôi cam đoan sẽ hoàn thành chương trình đào tạo trong thời gian gia hạn nói trên.
Trân trọng cảm ơn.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 20...
	         Khoa/Viện
	      Người hướng dẫn
	Học viên

SĐH-HV-08